
 

 

 

ICHKI ISHLAR UCHUN DEKORATIV SUV ASOSIDAGI 

MAHSULOTLAR GURUHI 

 

BETEK MOMENTO DEEP 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
To‘liq mat ko‘rinishga ega bo‘lgan, silikon emulsiyasi asosidagi dekorativ ichki fınısh bo‘yoq. 
 

XUSUSIYATLARI 
Suv asosidagi, yuqori bug‘ o‘tkazuvchanlikka ega bo‘yoq. Yuzaga yaxshi singadi, yorilmaydi, 
pufaklanmaydi va ko‘chmaydi. Yuqori sifatli pigmentlar tufayli ranglar xiralashmaydi, a’lo darajada 
oppoq rang va yuqori yopuvchanlikni ta’minlaydi. Ishqalanishga nisbatan juda yuqori chidamlilikka 
ega. Yuqori yoyilish qobiliyati tufayli mehnat sarfini kamaytiradi. Qo‘llash vaqtida bezovta qiluvchi 
hid chiqarmaydi. To‘liq mat va silliq sirt hosil qiladi. 
 
QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Betek Momento Deep satin suvoq, shpaklyovka va grunt bilan tayyorlangan yuzalarda, yangi va 
tekis ichki devor va shiftlarda, avval bo‘yalgan va rangi o‘chgan yuzalarda, shuningdek shisha 
tolali matolar va bo‘yash uchun mo‘ljallangan oboylarda ustki qatlam sifatida qo‘llaniladi. 
 

QO‘LLASH 
Bo‘yoq surtiladigan yuzalar tekis, mustahkam, quruq, toza va bo‘yoqni ushlab tura oladigan bo‘lishi 
kerak. Yuzalar barcha turdagi kir, chang, mog‘or, yog‘li iflosliklar va bo‘sh qatlamlardan tozalanib, 
mustahkam va o‘z-o‘zini ushlab tura oladigan holatga keltirilishi lozim. Bo‘yash mos grunt bilan 
gruntlangandan keyin bajariladi. Qo‘llash vaqtida atrof-muhit va sirt harorati +5°C dan +30°C 
gacha bo‘lishi kerak. Cho‘tka, valik yoki purkash usuli bilan qo‘llaniladi. 
 
Yangi suvoqlangan va birinchi marta bo‘yaladigan ichki yuzalarda Betek Primer yoki Betek Lux 
Primer qo‘llaniladi. Agar bunday yuzalarda shaffof gruntlar ishlatilsa, grunt yuzaga singmasligi 
sababli sirtida shishasimon qatlam hosil bo‘ladi. Bu holatda fınısh bo‘yoq yetarli yopuvchanlik va 
qalinlik hosil qila olmaydi. 
 
Kuchli singdiruvchi va ko‘p chang chiqaradigan eski suvoqlangan yuzalarda (masalan, satин 
suvoq) Betek Gypsum Primer yoki Betek 1/7–1/10 Concentrated Primer (tavsiya etilgan 
suyultirish 1/7) bitta qatlam qilib, taramasdan va silliqlamasdan qo‘llaniladi. Bunday yuzalarda 
pigmentli gruntlardan foydalanilsa, yopishish muammolari yuzaga kelishi mumkin. 
 
Avval suv asosidagi, silikon qo‘shimchali yoki erituvchi asosidagi soft-mat, ipak-mat, yarim-mat va 
yaltiroq bo‘yoqlar bilan bo‘yalgan yuzalarni gruntlashdan oldin butun yuzani yengil zımparalash 
shart. Zımparalashsiz Betek Primer yoki Betek Lux Primer qo‘llansa, yopishish buzilishi mumkin. 
 
G‘adir-budir, mashinali va satin suvoq ishlarida ishlab chiqaruvchi ko‘rsatmalariga rioya qilingan 
holda, suvoq ishlari tugallangan yuzalarga shaffof gruntlar (Betek Gypsum Primer, Betek 1/7–
1/10 Concentrated Primer) taramasdan va silliqlamasdan qo‘llanadi, valik yuzadan faqat bir 
marta o‘tkaziladi. 
 
Keyin pigmentli gruntlar oraliq qatlam sifatida qo‘llanadi va ustki bo‘yoq kamida ikki qatlam qilib 
cho‘tka yoki valik bilan (yoki bezhavo purkashda bir qatlam) surtiladi. 



 

 

Ohak ustiga bevosita qo‘llamang. Ohak qatlamini metall cho‘tka yoki spiral mexanizm yordamida 
maksimal darajada olib tashlang, changni tozalang va Betek Gypsum Primer ni bitta qatlam qilib, 
taramasdan va silliqlamasdan qo‘llang. Bunday yuzalarda pigmentli grunt ishlatilsa, yopishish 
muammolari yuzaga kelishi mumkin. 
 
Mahsulotlar 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Qurilish uchun umumiy texnik shartlar ga muvofiq 
tayyorlangan asoslarda qo‘llanilishi kerak. 
 

HAVOSIZ PURKASH 
Bosim: 120–140 bar 
Soplo burchagi: 50° 
Soplo o‘lchami: 0,019” 
Suyultirish: 10% 

 

SUYULTIRISH 
Cho‘tka va valik bilan qo‘llashda toza suv bilan 20% gacha suyultirib, 2 qatlam qilib surting. 
 

QURISH VAQTI (20°C va 65% nisbiy namlikda) 

Tegib ko‘rishda qurishi: 30–60 daqiqa 
Qatlamlar orasida: 4–6 soat 
To‘liq qurish: 24 soat 
(namlik oshganda va harorat pasayganda qurish vaqti uzayishi mumkin) 
 
 
Eslatma: ikkinchi qatlamni 4 soatdan oldin surtmang. Maksimal yopuvchanlik gruntlangan vaqtda 
va kutish muddati saqlanganda ta’minlanadi. To‘liq quriguncha yuzalar sovuqdan himoyalanishi 
kerak. 
 
 
SARFI 
Bir qatlamda 60–80 ml/m², sirt turi, singdirish qobiliyati va tuzilishiga bog‘liq. 
1 litr bilan 13–18 m² maydonni bir qatlamda bo‘yash mumkin. 
Aniq sarfni aniqlash uchun sinov surtmasi bajarish lozim. 
 

SAQLASH 
Mahsulot ochilmagan qadoqda, sovuqdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurlaridan himoyalangan, 
quruq va salqin joyda 3 yil saqlanishi mumkin. Ishlatilgandan so‘ng qopqog‘ini darhol mahkam 
yoping. 
 

 
TS 5808/2012 standartiga mos 

 

G kommunikatsiyasiga mos 

 
Yaltiroqlik: to‘liq mat 
Mat zarracha o‘lchami: mayda 
Yopuvchanlik: 2-daraja (7 m²/l) 
Nam ishqalanishga chidamlilik: 1-sinf 
 
 



 

 

 
Ushbu texnik ma’lumotnoma odatda laboratoriya ma’lumotlariga asoslanganligi sababli, yuqorida 
yetarli darajada bayon etilmagan masalalar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qilish tavsiya 
etiladi. 
Aks holda, ma’lumot yetishmasligi natijasida yuzaga kelgan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi 
javobgar hisoblanmaydi. Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab 
qoladi. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


